



**AR-GE KOMİSYONU
TOPLANTI TUTANAĞI**

Tarih	10.08.2020
Saat	13:00
No	04
Yer	Toplantı Odası
Sayfa	1 / 4

KONU/GÜNDEM AR-GE Eylem Planı Oluşturma (1)

KATILANLAR: AR-GE Komisyonu Üyeleri

GÖRÜŞÜLEN KONULAR VE ALINAN KARARLAR

Konu	Karar
Alt Komisyon Raporlarının Genel Değerlendirmesi	<p>Ar-Ge Komisyonu Rektör Sn. Prof. Dr. Turgut ÖZKAN başkanlığında 20.07.2020, 27.07.2020 ve 30.07.2020 tarihlerinde seri toplantılar yapmış, bünyesinde oluşturmuş olduğu Alt-Komisyon marifetiyle bazı hususların ayrıntılı bir şekilde incelenmesiyle genelde aşağıda yer alan kararları almıştır.</p> <p><u>Akademik Personel</u></p> <p>*Yayın, proje ve patent/faydalı model sayılarına bakılarak kademeli teşvik mekanizması oluşturulması yararlı olacaktır. Bu bağlamda her akademik yılın başında;</p> <ul style="list-style-type: none">➤ <i>Mühendislik ve Temel Bilimler</i> alanlarında son 3 yılda 3 adet SCI / SSCI indekslerinde DOU adresli yayın yapan öğretim üyesinin/elemanının haftalık ders yükü 3 saat düşürülür. Son 3 yılda 3 adetini üzerine çıkan her SCI(E) / SSCI yayın başına 1 saat daha düşürülür.➤ <i>Sosyal Bilimler</i> alanında - son 5 yılda 2 adet SCI(E)/ SSCI / AHCI indekslerinde DOU adresli yayın yapan öğretim üyesinin/elemanının haftalık ders yükü 3 saat düşürülür. Son 5 yılda 2 adedin üzerine çıkan her SCI(E) / SSCI / AHCI yayın başına 1 saat daha düşürülür.➤ Ayrıca, öğretim üyesinin/elemanının haftalık ders yükü AB projelerinde 3, TÜBİTAK projelerinde 2, BAP projelerinde 1 saat düşürülür.➤ Düşürülecek ders yükü haftalık 6 saati geçemez. <p>*Atama/yükseltme sonrasında her aşamada sürekliliğin sağlanması ve takibi de gerekir. Bununla ilgili olarak Performans Değerlendirme çalışmasının uygulanması önem kazanmaktadır.</p> <p>*Lisansüstü programlarda işbirlikli, toplumsal katkı sağlayacak ve yayına dönebilecek projelere öncelik verilmelidir.</p> <p>*Doktora öğrencilerinin mezun olabilmesi için;</p>



AR-GE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih	10.08.2020
Saat	13:00
No	04
Yer	Toplantı Odası
Sayfa	2 / 4

- *Mühendislik ve Temel Bilimlerde danışmanı ile birlikte* en az 1 ulusal / uluslararası hakemli dergide;
- *Sosyal Bilimlerde danışmanı ile birlikte* en az 1 ulusal / uluslararası hakemli dergide ya da tam metinli bildiri kitabı basan kongrelerde sunum yapma koşulu getirilmelidir.
- Bu yayın şartı 2020-2021 güz dönemi doktora başlayanlar için uygulanmalı, mevcut öğrencileri kapsamamalıdır.

*Lisansüstü proje ve tezlerin bitiminde öğretim üyelerine ödenen ücretlerin iyileştirilmesi gerekmektedir. Proje: 1.000 TL, Yüksek Lisans Tezi: 2.500 TL, Doktora Tezi: 5.000 TL olabilir.

* Mevcut yayın teşvik mekanizması iyileştirilmeli, *Kişisel Araştırma Fonu (KAF)* oluşturulmalıdır.

- Mevcut yayın araştırma teşvik mekanizmasına göre “Yurt dışı veya Yurt içi hakemli veya jüri bilimsel / sanatsal toplantılara bildirili olarak (veya eser / tasarımını sergilemek üzere) katılan Doğu Üniversitesi öğretim üyeleri ile doktora eğitimini sürdürmekte veya tamamlamış olan araştırma görevlileri ve öğretim görevlilerine *yurt dışı için yılda bir kez, yurt içi için iki kez ödeme yapılır*” denilmektedir. Bu teşvik mekanizması koşullarının iyileştirilerek (kongre kayıt ücreti, uçak bedeli vb.) sürdürülmesi gereklidir
- Bunun yanı sıra;
 - *Mühendislik, Sağlık Bilimleri ve Temel Bilimlerde* yılda 2 adet SCI(E) / SSCI
 - *Sosyal Bilimlerde* yılda 1 adet SCI(E) / SSCI / AHCI

yayın yapmış olan öğretim elemanlarına yayın hızı ve kalitesini arttırmak amacıyla ek olarak senelik 1.500 € KAF (Kişisel Araştırma Fonu) verilmeli, bu ücret yapılan her ek SCI(E) / SSCI / AHCI yayına bağlı olarak %15 artırılmalıdır. KAF harcamalarının inisiyatifi öğretim elemanında olmalı, öğretim elemanı bu fonla kongreye gidebileceği gibi bilgisayarını yükseltebilmeli, yazılım satın alabilmeli, eğitim programlarına katılabilmelidir. KAF ödeneği bir sonraki yılın sonuna kadar kullanılmalıdır.

- *DOÜ Journal’da hakemlik yapan kişilere 1 ders saat profesör ücreti ödenmelidir.

*Ayrı bir Alt Komisyon çevre (Dudullu) ile ilgili araştırma yapıp akademik birimlerimizle bilgi paylaşmalıdır.



AR-GE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih	10.08.2020
Saat	13:00
No	04
Yer	Toplantı Odası
Sayfa	3 / 4

*Karşılıklı öğretim üyesi değişimine önem verilmeli, bu konuda bir Değişim Yönergesi hazırlanmalıdır.

*Stratejik Plana uygun olarak, Fakülteler kendilerine etkinlik (ulusal/uluslararası kongreler) hedefleri koymalı, hedeflerin gerçekleştirme takibini yapmalıdır.

*BAP projeleri teşvik edilmeli, bu alanda yüksek lisans ve doktora öğrencilerinden yararlanılmalıdır.

*Multidisipliner içerikli yüksek lisans ve doktora programları açılmalıdır. Bu eylem beraberinde yeni proje, patent/faydalı model olanaklarını yaratacaktır. Bu kapsamda teknisyen kadrosunun artırılması gerekir. Seçmeli dersler multidisipliner alanda oluşturulabilir.

*BAP projelerinde öğrencilerimizden hizmet alımı (bursiyerlik) sağlanmalı, bunun için BAP Yönergemizde değişiklik yapılmalıdır.

*Çevrimiçi kongreler de desteklenmeli, ticari nitelikli konferanslara dikkat edilmeli, sürekli yapılan konferanslara öncelik verilmelidir.

Ar-Ge Ofisi

*Rektör yardımcısına bağlı çok yönlü bir Ar-Ge Ofisi kurulmalı, bu ofiste sosyal bilimler için 1, mühendislik ve temel bilimler için 1 uzman çalışmalıdır. Söz konusu uzmanların daha önce proje deneyimleri olması işe girişleri için önkoşul olmalıdır.

*Tüm üniversiteye proofreading hizmeti verebilecek bir şirketle anlaşma yapılmalı, yayın yapan öğretim üye/elemanlarına bu konuda destek bu şirket aracılığıyla verilmelidir.

Teşvik

*Endeksli açık dergilerin de ileride desteklenebilmesi düşünülmelidir.

*Teşvik miktarları önemli oranda yükseltilmeli, artışlar yıllık bir endekse bağlanmalıdır.

Yönetim

*Öncelikle BAP olmak üzere, projelerin online takip edilebileceği canlı bir internet sitesinin oluşturularak diğer üniversite ve bilim merkezlerine bağlanması, bu suretle idari ve mali takibe olanak sağlanması gerekir.

Prof. Dr. Mesut KUMRU
Rektör Yardımcısı



**AR-GE KOMİSYONU
TOPLANTI TUTANAĞI**

Tarih	10.08.2020
Saat	13:00
No	04
Yer	Toplantı Odası
Sayfa	4 / 4

KARAR ONAYLARI

Katılımcı Adı Soyadı	Görevi	İmza
Prof. Dr. Turgut Özkan	Rektör/ Başkan	
Prof. Dr. Mesut Kumru	Rektör Yrd./Yürütücü	
Prof. Dr. Tarık Baykara	TTO Müdürü	
Prof. Dr. Sunullah Özbek	Mühendislik Fakültesi Dekanı	
Prof. Dr. Şule Önsel Ekici	Mühendislik Fakültesi Öğr. Üyesi	
Prof. Dr. Mitat Uysal	Mühendislik Fakültesi Öğr. Üyesi	
Prof. Dr. Halit Targan Ünal	İktisadi ve İdari Bilim. Fak. Öğr. Üyesi	
Prof. Dr. Atiye Filiz Susar	Sanat ve Tasarım Fak. Dekanı	
Prof. Dr. Barış Çoban	Fen Edebiyat Fak. Bölüm Başk.	
Prof. Dr. Kazem Azizi	Fen Edebiyat Fak. Öğr. Üyesi	
Prof. Dr. Shahram Minaei	Mühendislik Fakültesi Öğr. Üyesi	
Prof. Dr. Oktay Veliev	Fen Edebiyat Fak. Öğr. Üyesi	
Doç. Dr. Şeyma Çalışkan Çavdar	İktisadi ve İdari Bilim. Fak. Öğr. Üyesi	Katılmadı
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Yekta Kayman	MYO Müdürü	

DAĞITIM: Rektörlük, Kalite Koordinatörlüğü